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Allgemein Sauna

Gesundheits- und Freizeit-
center Die Sauna eK

Am Ohlenberg 29-31
D-64390 Erzhausen

Tel.: +49 (0) 6150/ 81013
Fax: +49 (0) 6150 / 8665686

die.sauna@gmx.net
Offnungszeiten:

Mo - So 11 - 24 Uhr

An 363 Tagen fiir Sie gedffnet

(Silvester und Heiligabend
geschlossen)

http://www .die-sauna.de/index.php?outs=bistro-und-restaurant&sub=w...
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Massage

Wochenkarte ( 30.11.11- 06.12.11)

Als Beilage empfehlen wir

700 Sauerkrautsuppe

mit Brezel-Speckknodel

701 Bunter Salatteller

in Krautervinaigrette mit Balsamico und Basilikum mariniertem
Rindfleischstreifen und Baguette

702 Salatteller "Kalifornien"

Bunte Blattsalate in Kréutervinaigrette mit fruchtig-pikantem
Gefliigelsalat und Baguette

703 Wourstsalat

mit Kése, Zwiebeln, Essiggurken und Laugengebéck

704 Stammessen

Putenbrustragout mit getrockneten Tomaten in Kése-SahnesoRe und
Pilawreis

705 Wellnessessen

Hahnchenbrust im Knuspermantel mit Lauchtarte und Salatbouquet

706 Schweineriickensteak

mit Tomate und Gorgonzola gratiniert, Beilagensalat und Baguette

707 Vegetarisches Gericht

Pikante Gemlisekrapfen mit Limettendipp und Salat

708 Pasta

mit Meeresfriichten in WeiBwein-ZitronengrassoRe

709 Rumpsteak - 300g

mit buntem Salat und Baguette
710 Kirschenmichel

Brotkuchen mit Mandeln, Kirschen und VanillesoRe

Pommes, Bratkartoffeln und Rosti

Gans schon lecker
731 Maronenschaumsuppe

mit glasierten Trauben und Brétchen

733 Geschmorte Gansekeule

in Orangen-RotweinsofRe mit Maronen, Kartoffel-KI6Ren
und Apfel-Rotkraut

734 Geschmorte Génsebrust

Kosmetik

Restaurant
Aktuelles
Last-Minute
Gutscheinverkauf an
Heiligabend
€ 4,90

€12,60

€ 9,80

€ 9,80

€ 8,50

€ 9,90

€10,90

€ 9,20

€ 9,80

€18,80

€ 4,50

€ 4,90

€16,90

€17,90

Last-Minute Gutscheinverkauf
an Heiligabend:

Auch dieses Jahr haben Sie
wieder die Moglichkeit an
Heiligabend Sauna- und
Wellness Gutscheine zu
erwerben. Von 10-14 Uhr ist
die Rezeption der Sauna
besetzt.

>>mehr

Offnungszeiten
Weihnachten

24.12. Geschlossen

25.12. - 30.12. Taglich
gedffnet von 11:00 Uhr - 24:00
Uhr

31.12. Geschlossen

Ab 1.1. Téglich gedffnet von
11:00 Uhr - 24:00 Uhr

Das Saunateam freut sich auf
Ihren Besuch!

>>mehr
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735

737

738

in Orangen-Rotweinsofke mit Maronen, Kartoffel-KI6Ren
und Apfel-Rotkraut

Feines Géanseragout €16,50

in Orangen-RotweinsofRe mit gebratenen Kartoffel-Kl6Ren
und Beilagensalat

Das Génsefest €77,70

Ganze Gans (ca. 5,2 KB Frischgewicht)
fiir 4 Personen mit traditioneller Fiillung, Kartoffelkléen, Apfelrotkohl
und Bratépfel

1 weitere Person Gansefest € 9,90

Fir jede weitere Person beim Gansefest berechnen wir

Die Gansesaison hat begonnen.

http://www .die-sauna.de/index.php?outs=bistro-und-restaurant&sub=w...
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